

COMUNE DI CERTALDO

(Provincia di Firenze)

Ufficio Urbanistica

DEPOSITO E PUBBLICAZIONE DELLA VARIANTE AL P.R.G. PER L'INSERIMENTO DI UN NUOVO TRATTO DI VIABILITA' URBANA, AI SENSI DELL'ART. 40, COMMI 3 E 4, DELLA LEGGE REGIONALE 16.01.1995, N. 5 ADOTTATA CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 129 DEL 29.12.1998.

IL DIRIGENTE LA FUNZIONE URBANISTICA

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 129 del 29.12.1998, esecutiva, con la quale è stata adottata la variante al P.R.G. di cui in oggetto;

Vista la variante al P.R.G. suddetta;

In esecuzione al disposto del 3 e 4 comma dell'art. 40 della Legge Regionale 16.01.1995, n. 5;

RENDE NOTO

che copia della suddetta deliberazione consiliare n. 129 del 29.12.1998, unitamente alla relativa variante al P.R.G., con tutti gli atti tecnici allegati, restano depositati presso la Segreteria comunale per la durata di 30 (trenta) giorni consecutivi e decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso sul Foglio Annunzi Legali della Provincia di Firenze, durante i quali chiunque ha la facoltà di consultarli e di prenderne visione;

che il predetto deposito viene reso noto al pubblico, oltre che con l'affissione di pubblicazione all'Albo Pretorio ed in altri luoghi pubblicamente frequentati, anche mediante inserzione nel F.A.L. della Provincia di Firenze;

AVVERTE

che sia i privati, sia gli altri enti pubblici, le organizzazioni e associazioni sindacali e le istituzioni interessate, possono presentare OSSERVAZIONI, al fine di un apporto collaborativo dei cittadini al perfezionamento della variante suddetta, fino a 30 (trenta) giorni dopo la scadenza del predetto periodo di deposito;

le osservazioni, in competente carta da bollo, devono essere presentate presso la Segreteria Comunale;

si precisa che le osservazioni dovranno riferirsi solo ed esclusivamente a quanto forma oggetto della variante al P.R.G. adottata con la citata deliberazione del Consiglio Comunale n. 129 del 29.12.1998.

Cartaldo, 21.01.1999

IL DIRIGENTE LA FUNZIONE URBANISTICA

(Arch. Alessandro Bologni)

- r3document@motion1 doc

COMUNE DI CERTALDO RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

albo pretorio per giorni 30
dal 21-01-1999 al 20-02-1999 Certa do, 22 02 99
IL MESSO COMUNALE

IL MESSO COMLE



COMUNE DI CERTA

Provincia di Firenze

UFFICIO URBANISTICA

DEPOSITO E PUBBLICAZIONE DELLA VARIANTE AL P.R.G. PER L'INSERIMENTO DI UN NUOVO TRATTO DI VIABILITÀ URBANA, AI SENSI DELL'ART.40, COMMI 3 E 4, DELLA LEGGE REGIONALE 16.01.1995, Nº 5, ADOTTATA CON DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE Nº 129 DEL 29.12.1998.

IL DIRIGENTE LA FUNZIONE URBANISTICA

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 129 del 29.12.1998, esecutiva, con la quale è stata adottata la variante al P.R.G. di cui in oggetto;

Vista la variante al P.R.G. suddetta;

In esecuzione al disposto del 3 e 4 comma dell'art. 40 della Legge Regionale 16.01.1995, n. 5,

RENDE NOTO

che copia della suddetta deliberazion con liare n. 129 del 29.12.1998, unitamente alla relativa variante al P.R.G., con tutti gli atti tecnici allegati, restano depositati presso la Segreteria Comunale per la durata di 30 (trenta) giorni consecutivi e decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso sul Foglio Annunzi Legali della Provincia di Firenze, durante i quali chiunque ha la facoltà di consultarli e di prenderne visione;

che il predetto deposito viene reso noto al pubblico, oltre che con l'affissione di pubblicazione all'Albo Pretorio ed in altri luoghi pubblicamente frequentati, anche mediante inserzione nel F.A.L. della Provincia di Firenze;

AVVERTE

che sia i privati, sia gli altri enti pubblici, le organizzazioni e associazioni sindacali e le istituzioni interessate, possono presentare OSSERVAZIONI, al fine di un apporto collaborativo dei cittadini al perfezionamento della variante suddetta, fino a 30 (trenta) giorni dopo la scadenza del predetto periodo di deposito;

le osservazioni, in competente carta da bollo, devono essere presentate presso la Segreteria Comunale;

si precisa che le osservazioni dovranno riferirsi solo ed esclusivamente a quanto forma oggetto della variante al P.R.G. adottata con citata deliberazione del Consiglio Comunale n. 129 del 29.12.1998.

Certaldo, 21 Gennaio 1999